Room 1260, IWHR Building A, A1 Fuxing Rd., Beijing 100038, P.R. China

Tel: +86-10-68435228  Fax: 86-10-68712208  Email: chincold@iwhr.com  Web: http://www.chincold.org.cn

中 国 大 坝 协 会
Chinese National Committee on Large Dams

关于评选“汪闻韶院士优秀论文奖”的通知

各会员单位：

中国水利水电科学研究院汪闻韶院士是我国水利工程和岩土工程

学家，是我国土动力学研究的奠基者之一。他终生恪守“踏踏实实做

人、勤勤恳恳做事”的人生准则，为中国水利事业的崛起和发展奋斗

了一生。为宣传汪文韶院士献身水利水电事业的崇高精神，鼓励青年

科技工作者的科研创新，根据中国大坝协会 2011 年工作会议精神，中

国大坝协会接受汪院士家属捐赠五十万元并设立“汪闻韶院士优秀论

文奖”。经研究，拟基于各有关单位推荐，于 2011 年学术年会期间颁

发第一届优秀论文奖。

根据“汪闻韶院士优秀论文奖”奖励办法，现向各会员单位征集

优秀论文。有意参加优秀论文评选的作者，请按奖励办法规定，填好

附件申请表，由所在单位填写推荐意见盖章后，连同论文全文及相应

期刊封面和目录的复印件发到中国大坝协会秘书处。优秀论文奖申请

截止日期（以秘书处收到申请材料的日期为准）为 2011 年 5 月 20 日。

联系人：马忠丽

地址：北京市海淀区复兴路甲一号中国水科院 A 座 1260（100038）

电话：010-68435228    电子邮件：chincold@iwhr.com

二 O 一一年四月十一日

Room 1260, IWHR Building A, A1 Fuxing Rd., Beijing 100038, P.R. China

Tel: +86-10-68435228  Fax: 86-10-68712208  Email: chincold@iwhr.com  Web: http://www.chincold.org.cn

中 国 大 坝 协 会
Chinese National Committee on Large Dams

“汪闻韶院优秀论文奖”

申请表

论文题目

发表的期刊  发表时间

论文作者

第一作者  出生年月

工作单位  职务/职称

联系电话  手机号

电子邮件

单

位

推

荐

意

见

单位盖章

年   月  日